**E**ingredere zc. Quasi qd; roboratus es aspectu domice māiestatis nibil timeas. Et reuertere in domū tuā. vel ad necessitatis corporis vt quidaꝝ putant. vel in signū futuræ obsidiōis. et quid ysaías discalciatus et nudus trium annorū captiuitatem et nuditatem populi nunciauit: ita et tu daus dōmo ope ipso p̄pheta vicinam obsidionem bierusalem.

### Et tu fili hois.

Qd; in domo dandis qd; ligatur quod non egreditur: s̄ inter multitudinē captiōꝝ et solitudinē carceris patit. obsediōis indicium est. que clausa bierusalē et circūdata ab exercitu caldeorum: nullū exire p̄mitret. **H**ec est olla de qd; ieremias loq; et ezechiel in sequenti bus: in qua carnes populi cōsumuntur

**E**cce data. Greg. In domo p̄pheta ligat̄. qm̄ ab ipso suo genere: iudea fidelis tribulatio ne sustinebit p̄secutionis pressa vinculis doloris. et nō egreditur i medio e: quia ad corda prauorū p̄dicatio nō p̄uenit. et linguam tuā adherere faciā palato tuo. qd; tunc instantib; reprobis: p̄dicato rūscientia tacere compellitur. **C**ū aut̄ locū fuero tibi zc. qn̄ia enōch et belya p̄dicante: multi ex iudeis qui in infidelitate remanserāt: ad cognitionē veritatis revibunt. Tunc em̄ velut in extremo os p̄phete apitut. cā in p̄dicatione helye et enōch ad fidēs redeuntib; p̄pheta te christo suū cognoscitur.

**E**t linguam t. Aliquādo p̄vicio p̄dicatoris. aliquādo p̄ vicio audiētis: subtrabitur sermo p̄dicationis. aliquādo p̄ auditorib; bonis: datur sermo doctorib; etiam malis. aliquādo propter v̄trosq; iustificandos. aliquādo ppter v̄trosq; damnandos subtrabitur.

**Quia dominus.** qd; tante amaritudinis sunt et p̄tra. teum cōcentōis et obiurgante nō mercantur audire. Et quo patet vbi fuerit multitudo peccatorū. peccantes in dignos esse qui a domino corrigitur.

**Qui audit.** Hiero. Hoc a aquile editio. Qui audit audiatur. et qd; relinqit. Qui qui habet: dabitur ei. et qui nō habet etiam quod videtur habere: auferet ab eo.

**G**regor. Qui audit. audi. et qui que. q. Si em̄ quiescit a malo opere. et non quiescat a prīua cogitatione. aptatur ei quod dicitur. viderunt eam hostes et denserunt sabbata eius.

**G**regor. Qui audit verba veritatis: audiat i. p. sceret. quis videat ali os negligentes. vñ. Noli emulari in malignantibz zc.  
**C**ui audit au. Hiero. Eiusdē sapientia est et facere et loqui p. ipse: et dare co ferens cibaria in tempore. vñ. ysaias. Ad populum non credente tacui. Nunquid semper tacebo dicit dominus. Qui igitur ob multitudinem peccatorum tacuit: quia vidit aliquos posse pueri. de quibus dicit. Qui audit: audiat zc. aperto ote: non propria voluntate. sed domini iustitione loquitur ad populum.

**E**t tu fili hois.

Heges. quasi cognoscet quid sis. si fugit te cleatus: diuina secreta conspicis

**E**t tu fili hois.

Hiero. Vali si tolerantur subito corrunt et eorum penas infirmi p. spicunt ne culpas imitentur. vñ. hic indecens solatio subiungit.

**H**iero. Hoc quo signum est obsidiois laterem symachus aperte laterculum vel abactum. in cuius pulvere solent gramas. i. lineas geometræ radio scribere. vñ. quidam probante geometricis scientiâ attendentes. q. i. fuis exploratore misericordia. qui tertiam describerent. qd. geometrica. p. p. p. cl. In zaccharia quoque angelus habens geometrica calamum ad metiendam birefalem.

**O**riginabis et. Heges. Predicator obsidionem ordinat: c. p. lancea ammonitio nis. p. s. singularis virtutibus que vel quibus modis vicia insidiantur ostendit.

**H**eges. Descripta enim hierusalem in terreno corde presumptio supne pacis amore tentatio actior insurget. vñ. fili accedens ad scrutinum dei preparacionis tuam ad tentationes.

**H**iero. Manitides que mala mala p. tra mentem veniunt: et vicia sub virium specie se abscondant. et in alto se ostendant p. imaginem cum sunt in imo p. actionem.

**E**t pones arte. Heges. Quibus muri fundameta quadrunt. lapides dissoluuntur. Hac descriptione significat urbis vicina captivitas sub rege sedecchia. cui. xi. anno. et ipse captus est et cunctis. Possim? in dicere laterem in suggestione israelis ponit. quia in luto et latere seruitur pharaoni. Hinc urbs quā putabant firmissimam et inexpugnabilem lateri fragilissimo compas. qui ad tactum aquæ illico solnitur. ut de qua dicit. Nunquid petra durissima: velut deserti est mons filii syon. vertat in laterem: qui inundatione babylonica corrumpatur. vñ. ppter adducet dominus super vos aquas molas et fortes reges assyriorum.

**E**t pones arte. Aliquem enim singula vicia hinc inde mentem ferunt. que in giro a predicatori ponuntur. dum ostendit quod blande luxuria peccatum aspera impunitia occidit et huiusmodi.

**E**t tu sume. et. Heges. seru forte metallum est. In cartagine cibis frigitur. p. cartaginem ergo seruam sparsa zeli fortis frigura signatur: qui docet omnes aliam frigit: quia valde cruxatur: dum videt infirmos eternam et serere: tempalia querere. vñ. Quis infirmatur et ego non. q. s. san. et. nō v. Ita paulus p. vicia ardebat: sed virtutum alimena et sua afflictione pabat.

**E**t pones eam. Heges. ut si audire is qui docetur noluerit: doctor tamen. p. zelo quem exhibet reus non sit. et securus sit in die iudicij. Nullum deo manus sacrificium quod zelus anima p. vñ. Zelus domus tue co. me. Inde propositum vel simila oleo persa in cartagine frigatur. i. munda mens p. sancta ardorem zeli cremetur. et caritati misericordie misceatur. que in conspectu

te ardor et lucet.

**E**t obfirmabis. Heges. Ali quando seuerius agendo. vñ. Filius tibi sūt serua corpus illud: et non ostendas faciem tuam bilarem ad illas.

**C**et tu dormies. Hiero. Sub face filio romelic: qui regnauit in israel annis. xx. p. scilicet facies filio manu dñi suo: theglathphalassar rex assyriorum cepit aion et gabel domum maacham et manor. et cedes. et asor. et galad. et galilea et uniuersam terram neptalam. et trastulit eos in assyrios. post

quem regnauit in israel

et osce filius clavis

noue. capitulus est cur

omni samaria a salma

nasar rege assyriorum. et

translatus est israel in

clam et aber iusta flu

nium gozan: in cuita

res medop. Secundo au

te ecclie regis anno

sicut regum narrat by

storia: capitulus est osce

a quo si supponit q. c

annis israel in angu

stia fuerit captivitatis

a sexto anno usq; ad

vicesimum nonum. et tot

enim ecclias regnauit.

uit anni. xxxij. Qui

successit manasses. xv.

annis. Post regnauit

ammon annis duobz

deinde iostias annis.

xxxij. post iacobum q.

et elachim annis. xi.

Inde iacobum: qui et

iedbonias. qui statim

duqus est in captivi

tate. Pro quo regna

uit sedecchia annis. xi.

Sub q. capita est bie

nsalem: templum de

structum. Fuit itaq;

a prima captivitate s

rad que sub face fa

cita est usq; ad vnde

cum annum sedecchia

quo templum resola

tum est anni. dxxij. Ascenda quando captus est osce. tomis samaria subuersa. anni. xxxv. Fueratq; anni telolationis templi. lxx. Qui ad diti p. scime captivitatem: faciat annos. ccccxxij. In scdo enim anno darij tem plu extrectu est sub zorobabel et iesu sacerdote magno prophetantibus ageo et zacharia: qui regnauit annis. xxxvi. vnoq; sublato: addatur annus eius. xxxv. Post q. nem regnauit xerxes filius darij. annis. xxi. Post bæc artabanus mensibz. vii. et xerxes qui et macocir. annis. xl. post xerxes me sibi duobus et s. g. annis mensibz. vii. Qui successit darij cognomento nothus: qui regnauit annis. xix. Post quem regnauit artarxes: qui et memon. darij et parisatidis filius. annis. xl. qui ab hebreis assuerit dicitur. Sub quo mardochaei et bester narratur bystoria. q. omnis populus isra el de mortis p. sculo liberatus: pristinaz recipit libertatem. Fuitq; a dño anno darij usq; ad extremum assuerit annum. anni. cl. v. et menses. iij. qui ad dñi supiobus annis. ccccxxij. faciunt annos. ccc. lxxij. et menses. iij.

**S**inistre ptes telegantur israeli: qui sine templo et noticia dei in samaria sunt. Dextra inde qui in cu. et religione dei. Et notandum q. in altero sit pena peccantium. i. altero virtutis exercentur. Qd aut dies p. p. b. b. et annis est pacientibz. et q. annos putabatur. filij labani. iacob erant q. d. d. paci. Recoluntur aut in simplicijs varietas e. p. diversitate et meritorum. Et i. retributione bonorum. agni in terra. bedi in sinistra. vñ. Cor sapientis in terra a. co: autem stulti in sinistra.